2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________

№ _______________

город Сочи

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования город-курорт, а также в целях повышения эффективности деятельности администрации города Сочи постановляю, Сочи ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (прилагается).

2. Уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего постановления, является департамент имущественных отношений администрации города Сочи.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации города Сочи от 27 февраля 2015 года
№ 572 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов».

3.2. Постановление администрации города Сочи от 10.09.2015 № 2647              «О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от                        27 февраля 2015 года № 572 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов».

3.3.  Постановление администрации города Сочи от 12 октября 2016 года
№ 2320 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты администрации города Сочи».

4. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Сочи, директора правового департамента администрации города Сочи К.А. Михалькова.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сочи

            А.Н.Пахомов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации города Сочи

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
	ПРОЕКТ ВНЕСЕН

	Департамент имущественных

отношений администрации города Сочи

Директор департамента                           _________________       И.А. Просветов
                                                                             (подпись, дата)

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН

	Главный специалист отдела земельно-правовых

отношений департамента имущественных

отношений администрации города Сочи _______________             С.Е. Мкртчян
                                                                             (подпись, дата)

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН

	Должность лица, согласующего проект распоряжения
	Ф.И.О. согласующего лица
	Дата и время принятия документа, подпись лица, принявшего документ
	Дата и время возврата документа, подпись согласующего лица

	Начальник управления информатизации и связи администрации города Сочи
	А.В. Похлебаев

	Заместитель Главы города Сочи, директор правового департамента администрации города Сочи
	К.А.Михальков

	Первый заместитель
Главы города Сочи
	С.П. Юрин

	Первый заместитель
Главы города Сочи
	М.М. Чермит

	Заместитель
Главы города Сочи
	А.Н. Луцык